



SOGEAP
EDILIZIA e RESTAURO

Giovinazzo, 02 luglio 2021

Spettabile
TAR Bari
Piazza Massari, 6
70122 Bari

prot. N.85/2021/Iv

Oggetto : Trattativa n. 1337450 del 09/07/2020 - Relazione ed offerta

Con la presente, facendo seguito ns. intervento di estrazione della pompa sommerso eseguita in data 26 u.s., siamo a comunicare che la stessa, verificata e controllata presso centro autorizzato, risulta non essere riparabile in quanto la parte meccanica non funzionante non è più in produzione essendo trascorsi più di trent'anni e comunque non sarebbe possibile garantirne il funzionamento in quanto anche la parte elettrica risulta gravemente danneggiata.

Pertanto se ne consiglia la sostituzione.

Rimettiamo, pertanto, la nostra migliore offerta riferita alla fornitura e posa in opera di :

- ettopompa sommersa : modello non rilevabile su listino DEI né prezzario Regionale (si allega scheda analisi prezzi N01 + offerta fornitore)
 - Codice N01
 - **N. 01 x € 6.599,00=**
- Tubo in acciaio senza saldatura, a norma UNI EN 10255, zincato a caldo, filettabile: serie media: Ø interno 3", spess. 4 mm
 - Codice 013004i
 - **Mt. 12 x € 17,86 = € 214,32=**
- Linea elettrica in cavo multipolare isolato in gomma G7M1 sotto guaina in materiale termoplastico speciale (norme CEI 20-13, CEI 20-22III, CEI 20-37, 20-38) non propagante l'incendio e a ridotta emissione di fumi, gas tossici e corrosivi. Sigla di designazione FG7OM1 0.6/1kV AFUMEX, fornita e posta in opera. Sono compresi: l'installazione su tubazione a vista, o incassata, o su canale o passerella o graffettata; le giunzioni ed i terminali. É inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse le canalizzazioni, le scatole di derivazione e le opere murarie. 4x25 mm²
 - Codice EL.003.002.1
 - **Mt. 15 x € 17,17 = € 257,55=**

So.Ge.Ap S.r.l.

S.S. 16 Km. 786,500 - 70054 Giovinazzo (Ba) - P. IVA : 07052410722

Tel : 080.3943956 - Fax : 080.3941760 - sogeapsrl@libero.it



SOGEAP
EDILIZIA e RESTAURO

- Muffola in gomma in un unico pezzo con separatori di fase e chiusura con molle in acciaio inox per giunti di linea per cavi ad isolante estruso con isolamento fino a 1 KV, conforme CEI 20-33, per posa interrata o in passerella, isolamento 1 KV, con 2 ingressi del Ø di: 45 mm
 - Codice 023061e
 - **N. 01 x € 159,59=**

L'offerta, qualora lo vogliate, è comprensiva di smaltimento della pompa da sostituire

Totale impianto		€ 7.230,46
Sconto adesione iniziativa MEPA - 0,5%		€ - 36,15
Ulteriore sconto per esonero deposito cauzionale (art. 103 comma 11 codice appalti)	-0,5%	€ - 36,15

Totale complessivo lavori : € 7.158,16= oltre IVA come per Legge

Cordiali saluti

So.Ge.Ap S.r.l.
So.Ge.Ap Srl
S.S. 16 Km. 786,500 - 70054 Giovinazzo (BA)
C.F. - P.IVA: 07052410722
Tel: 080.3943956 - Fax: 0803941760
Pec: sogeapsrl2010@legalmail.it

So.Ge.Ap S.r.l.

S.S. 16 Km. 786,500 - 70054 Giovinazzo (Ba) - P. IVA : 07052410722

Tel : 080.3943956 - Fax : 080.3941760 - sogeapsrl@libero.it

SCHEMA ANALISI PREZZI

N. progr.	N. EPU	Descrizione sintetica della lavorazione						U.M.
01	Lista 1	Somtaggio del gruppo pomper sommergibile esistente non più funzionante e rimontaggio del nuovo gruppo pompe della DAB serie SS7B5 con motore elettrico 6GF 40HP 30Kw, ivi compreso quant'altro occorra a dare l'opera a regola d'arte e funzionante						corpo
N.	Elementi dell'analisi	U.M.	Quantità		Prezzo		Importo	Inc. %
1.0	Manodopera							
1.1	Operaio 5° livello DEI	ore	39,000	X	€ 25,20	=	€ 982,80	
1.2	Operaio 3° livello DEI	ore	0,000	X	€ 24,10	=	€ -	
1.3	Operaio 1° livello DEI	ore	0,000	X	€ 21,63	=	€ -	
Totale Manodopera							€ 982,80	18,84
2.0	Materiali a piè d'opera							
2.1	pompa sommersa DAB	cad	1,00	X	€ 4.060,00	=	€ 4.060,00	
2.2	acc.e mater. Di montag	a stima	1,00	X	€ 50,00	=	€ 50,00	
2.3								
2.4								
2.5								
Totale Materiali a piè d'opera							€ 4.110,00	78,79
3.0	Noleggi e trasporti							
3.1	trasporto in cantiere	cad	1,00	X	€ 120,00	=	€ 120,00	
3.2	attrezzatura manuale	a stima	1,00	X	€ 3,80	=	€ 3,80	
3.3								
3.4								
3.5								
Totale Noleggi e Trasporti							€ 123,80	2,37
TOTALE A (1.0+2.0+3.0)						=	€ 5.216,60	100,00
4.0	Spese generali		15,0	%	Sul Totale A	=	€ 782,49	
TOTALE B (A+4.0)							€ 5.999,09	
5.0	Utali		10	%	Sul Totale B	=	€ 599,91	
COSTO TOTALE							€ 6.599,00	
Arrotondato								

Impresa Esecutrice



SOGEAP
EDILIZIA e RESTAURO

SO.GE.AP srl

SS. 16 KM. 786,500 70054 Giovinazzo (BA) P.IVA 07052410722
tel. 080.3943956 fax 080.3941760 info@sogeap.it

sogeap.it

n. 1/ 103477 del 01/07/2021

Pagina 1

Destinatario
 501.03229
 SO.GE.AP SRL
 S.S. 16 KM 786,500
 70054 GIOVINAZZO
 080/3943956
 P. IVA IT07052410722 C.F. 07052410722

Destinazione
 SO.GE.AP SRL
 S.S. 16 KM 786,500
 70054 GIOVINAZZO
 BA

Note : elettropompa som

ARTICOLO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SCONTO	IMPORTO	Alii. IVA
<i>In riferimento a PREV.CLIENTE n. 103477 del 30/06/2021</i>						
ARTG SS7B5 Idraulica Dab	PZ	1	1.480,000		1.480,000	22
ARTG 6GF 40HP 30Kw Motore elettrico	PZ	1	2.580,000		2.580,000	22

	Aliq.Iva	Imposta	Imponibile	Totale Merce	4.060,00
	22	893,20	4.060,00	Totale Imponibile	4.060,00
Spese Banca				Totale Iva	893,20
				Totale Fattura	4.953,20
Pagamento				Importo da Pagare	4.953,20
RIBA 60/90ggFM ESCL.A/D AL10MS					

**IL PRESENTE PREVENTIVO HA VALIDITA' 30gg
 DALLA DATA DI EMISSIONE**
**VI INFORMIAMO CHE I VS. DATI SARANNO TRATTATI
 AI SENSI DELL'ART 13 D.LGS 196/03**

FIRMA PER ACCETTAZIONE CONDIZIONI DI VENDITA

FIRMA

Causale
 VENDITA